För kärlen "bynna" och "standa" och måttsorden "cadus" och "urna" se J. Öberg, Quelques mots remarquables trouvés dans trois chartes suédoises du XIV^e siècle (i Archivum Latinitatis Medii Aevi 36, 1967—1968, tr. 1969) s. 54 f.

Jn nomine Dominj Amen . Ego Suno Benedicti canonicus Lyncopensis . lego testamentum meum . in hunc modum [:] Primo ecclesie Lyncopensi pro structura vnum compendium scilicet nouorum jurium Sexti [,] Clementinarum et Iohanninarum cum suis apparatibus . Jtem eidem ecclesie j marcam puri . Jtem magistro Nicolao archidiacono ibidem maiores caldariam meam braxatilem et vnum mensale melius cum gausape et manutergio et vnam fodraturam pellium mardellinarum pro toga aptam [.] Jtem domino Gødechino cantorj vnum mensale cum gausape et vnam caldariam de ·ij· cadis [.] Jtem domino Nicholao de Loptom vnum thækan et sellam meam meliorem [.] Jtem domino Laurencio vnum mensale et vnam caldariam capientem j cadum . Jtem domino Joaro de Wj vnum tapetum [.] Jtem domino Thordonj vnum tapetum [.] Jtem domino Iohannj preposito vnum tapetum . Jtem domino Joaro Æsgeri coclear meum argenteum de pondere x solidorum purj . Jtem domino Henrico Summam Gofredj [.] Jtem domino Johanni scolastico Lyncopensi vnum volumen in quo continentur quinque libri . scilicet . Tancretus De ordine iudiciario legali et Egidius doctor decretorum De ordine iudiciario iuris canonici et Guido De Innocencio abbreviatio secundum certos tytulos et magister Nepos de Monte Al[b]ano^a De libro fugitiuo et Bernardus cum suo Breuiario iuris canonicij [.] Jtem domino Magno de Slakum vnum par lintheaminum [.] Jtem domino Laurencio K[an]utj^b vnam ollam de melioribus . Jtem domino Johannj Prest tabulas meas eburneas [.] Jtem domino Thoriro togam meam duplicatam cum capucio eiusdem coloris [.] Jtem cuilibet choralj sacerdoti j marcham denariorum [.] Jtem cuilibet dyacono djmidiam marcham [.] Jtem fratribus minoribus Lyncopie ij pecora [.] Jtem fratribus Sudhercopie Decretales meas [.] Jtem leprosis ibidem djmidiam marcham puri / Jtem domino Karolo in Odhinswj e-laternam meam cupream-e . Jtem domino Johannj in Wæsterwiik sellam meam meliorem [.] Jtem singulis curatis in Thiustia d-quibus non est solutum-d j marcham . singulis vicariis djmidiam marcham [.] Jtem domino Nicholao de Lødhkanuwj breuiarium meum in duabus partibus diuisum [.] Jtem famulis et famulabus meis singulis djmidiam marcham vltra mercedem laboris [.] Jtem ecclesie Hallingabergh medietatem capelle mee scilicet vestimenta altaris et Capelle annunciacions beate Virginis Lyncopie calicem et vestes sacerdotiales cum vtre stanneo [.] Jtem ecclesie eidem omnia bona mea in Stensrw^cm scilicet xiiij vlnas terre pro vino et oblatis et thure ecclesie emendis de pensione annalj bonorum eorundem . Jtem predicte ecclesie Hallingabergh et curato curiam meam in Rampnagerdhe scilicet ·ix vlnas terre cum tercia parte vnius vlnne quam emj pro quinquagintaquatuor marchis denariorum in propria pecunia in qua villa curatus ex antiquo habuit xvi vlnas . modo vero vltra illas xvij · ecclesia et curatus vij^{tem} vlnas . ecclesia vero ibidem specialiter duas vlnas . Et notandum quod illj fratres de Stensrw^cm habent ibj vnam vlnam . cum duabus partibus vnius vlnne . et nullj alij preter ecclesiam et sacerdotes supradictos [.] Jtem confero ecclesie et sacerdoti omnia predia